
CAVI FIBRA: CAVO FIBRA OTTICA 1 MT LC/SC MULTIMODALE DUPLEX 50/125 OM4
 

CAVO FIBRA OTTICA 1 MT LC/SC MULTIMODALE DUPLEX 50/125 OM4

  

CAVO FIBRA OTTICA 1 MT LC/SC MULTIMODALE DUPLEX 50/125 OM4 

Valutazione: Nessuna valutazione 
Prezzo 
Prezzo di vendita8,30 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto 

ProduttoreLINK 
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